
kemp sedmihorky
baví malé i velké























































Tento symbol znamená, že je potřeba přijít 
na program včas.

PONDĚLÍ:
 8.30 – 10.00 HOROLEZECKÁ ŠKOLKA SE SIMČOU,
  pro děti od 3 do 6 let, ve skalním městečku u pláže 
       9.00 – cca 14.00 PROCHÁZKA HRUBOSKALSKEM S VÍTKEM,
  pro rodiny, sraz u recepce, cesta není vhodná
  pro kočárky, trasa měří cca 7 km
 11.00 – 12.00 MAZLÍCI A HAVĚŤ S ANDREOU, pro všechny,
  velká klubovna
 13.30 – 15.00 LUKOSTŘELBA SE STAFFIKEM, pro děti od 10 let
  sraz u Laboratoře
 15.00 – 16.00 VÝLETOVÁNÍ SE ZŮZOU, tipy a rady na výlety,
  pro všechny, na trempské osadě Libuňka
 16.00 – 16.30 LESNÍ PŘEKVAPENÍ S ANDREOU
  (jak to správně dělat v přírodě), pro všechny,
  sraz u recepce
 17.00 – 18.00 PES – PŘÍTEL ČLOVĚKA, pro všechny, na trempské  
  osadě Libuňka, neberte s sebou své psy!
 18.00 – 19.00 TANEČNÍ RELAX S MAJDOU, pro všechny
  milovníky pohybu, amatéry i pokročilé,

STŘEDA:
 9.00 – 12.00 BROUŠENÍ DRAHÝCH KAMENŮ, budova u pláže,
  s sebou potvrzení o ubytování, příspěvek na
  materiál 50 Kč a vlastní nalezený drahokam
 13.30 – 15.00 KNÍŽKODÍLNA S KESSI, tvoření pro děti s rodiči, 
  u ohniště na trempské osadě Libuňka,  
  příspěvek na materiál 20 Kč
14.00 – cca 17.00 TURNAJ V PLÁŽOVÉM VOLEJBALU,
  pro pohybově nadané i nenadané od 18 let,
  zápis od 8.00 do 12.00 hodin na recepci
 15.00 – 16.30 NA SKOK DO PRAVĚKU, mletí obilí na pravěkém
  mlýnku a výroba kamenného šperku, pro rodiny  
  s dětmi, na osadě Libuňka
 16.30 – 17.00 SLEPIČÍ RANDE, pro děti, menší s rodiči,
  sraz u recepce
 17.00 – 19.00 POKLADY Z ŘÍŠE HUB, vycházka s průvodcem
  po výjimečných lokalitách v blízkém okolí
  s výskytem vzácných hub. Následuje promítání
  s povídáním o houbách. Pro rodiny s dětmi,
  sraz u Laboratoře. V případě počasí nepřejícího 
  růstu hub pouze promítání.
 19.00 – 20.00 POHYBOVÉ HRÁTKY S BUBINOU, pro děti
  od 4 let, v klubovně
 20.00 TÁBORÁK S RÁKOSNÍČKEM – POTLACH PRO DĚTI, 
  hraje Odrhovačka, u ohniště na trempské osadě 
  Libuňka

ČTVRTEK:
 8.30 – 9.30 RANNÍ JÓGOVÁNÍ, pro všechny,sraz u Laboratoře
  
 9.00 – 12.00 BROUŠENÍ DRAHÝCH KAMENŮ, budova u pláže,
  s sebou potvrzení o ubytování, příspěvek na
  materiál 50 Kč a vlastní nalezený drahokam
 9.30 – 11.30 SEDMIHORSKÝ FOTBALOVÝ POHÁR O POHÁR,
  pro děti od 5 let, sraz u recepce
 10.00 – 12.00 PŘÍRODA POD LUPOU S ANDREOU, pro děti
  od 6 let, dospělý doprovod nutný,
  program se odehrává mimo kemp, sraz u recepce 
 10.00 – 11.30 NERYJTE DO SKAL, RYJTE DO LINA S KESSI,
  pro děti od 10 let, mladší s rodiči,
  na trempské osadě Libuňka
 13.00 – 13.20 MINIMALISTICKÉ DIVADÝLKO DRÁČKA
  UKRUTŇÁČKA,
  pro všechny, na tržišti pod Modřínem
 14.30 – 16.00 KAŽDEJ CHVILKU TAHÁ PILKU S KÝŤOU
  pro děti od 6 let s rodiči, u ohniště
  na trempské osadě Libuňka 
 14.30 – 16.00 DOBRUSNÁ,
  možnost ručního broušení již rozříznutého
  vlastního drahokamu, příspěvek na brusivo
  20 Kč, louka u Laboratoře
 16.30 – 17.30 POVÍDÁNÍ S KOŇMI S ANDREOU, pro děti
  do 15 let, sraz u recepce
 19.00 – 20.00 POHYBOVÉ HRÁTKY S BUBINOU, pro děti
  od 4 let, v klubovně
 20.00 POTLACH S RÁKOSNÍČKEM A VEČERNÍ POHÁDKA 
  pro děti a rodiče, kteří chtějí být chvíli dětmi,
  velká klubovna
 21.45 PROČ TA SOVA TOLIK HOUKALA?,
  noční expedice, sraz u velké klubovny,
  malé baterčičky s sebou, návrat cca za 50 min.

  ve velké klubovně. Tančíme bez bot!
 19.00 – 20.00 DRAVCI V AKCI, pro všechny,
  na louce Romantice, neberte s sebou své psy!
 20.00 KEMPOVÝ TÁBORÁK, hraje Zpocenej sandál,
  pro všechny, u ohniště na trempské osadě Libuňka

ÚTERÝ:
 9.00 – 12.00 BROUŠENÍ DRAHÝCH KAMENŮ, budova u pláže,
  s sebou potvrzení o ubytování, příspěvek na
  materiál 50 Kč a vlastní nalezený drahokam
 10.00  KEMPOVÝ ORIENŤÁK S ANDREOU,
  pro děti od 7 let, mladší s rodiči, start od recepce
 13.30 – 15.00 LUKOSTŘELBA SE STAFFIKEM,
  pro děti od 10 let, sraz u Laboratoře
 15.00 – 16.00 NAŠI ZVÍŘECÍ SOUSEDÉ,
  společně s Vítkem nahlédneme do života zvířat
  v okolí, pro děti a rodiny s dětmi,
  ve Stanu na osadě Libuňka nebo před ním 
 17.00 – 17.30 ZA ZVÍŘÁTKY DO OHRÁDKY S ANDREOU,
  pro všechny, sraz pod dubem
 18.00 – 18.45 TANYNY S LÉŇOU, orientální tanec a jiné   
  skotačení pro holky od 7 let, louka u Laboratoře
 18.45 – 19.15 TANYNY AFTERPARTY, prostor pro svobodný
  tanec dětí a dospěláků, louka u Laboratoře
 19.00   FUNNY GRASS, koncert kapely,
  u Penzionu Podháj
 20.00 - 21.00 INDONÉSIE – MŮJ DRUHÝ DOMOV,
  promítá a vypráví Andrea, pro dospělé
  a starší děti, ve velké klubovně

 PÁTEK:
 8.30 – 9.15 CHŮZE 100x JINAK, pro zdraví, pro posílení těla,  
  Chi walking, závodní chůze, sexy chůze… S BUBINOU,
  sraz u recepce
 8.45 – 10.00 JAK SE RODÍ KRAJINA, na písku pláže,
  pro všechny vědce, umělce i zvědavce
 9.30 – 12.00 TURNAJ VE HŘE RINGO S JONČOU A BUBINOU,
  pro děti od 12 let, sraz na pláži
  ringo kroužky na trénink možno zapůjčit na recepci
 10.30 – 12.00 SEDMIHORSKÁ VZDUCHOVKA S ČOCHTANEM,   
   střelba tradiční zbraní na cíl, pro dámy a pány
  (pouze pro dospělé!), na střelnici u Libuňky 
 17.30 – 19.00 RÁKOSNÍČKŮV SEDMICIRKUS, každý předvede to,
  co dovede, sraz ve Skaláčku
 19.00 – 20.00 POHYBOVÉ HRÁTKY S BUBINOU, pro děti od 4 let,
  ve velké klubovně
 20.00 POTLACH S RÁKOSNÍČKEM A VEČERNÍ POHÁDKA 
  pro děti a rodiče, kteří chtějí být chvíli dětmi,
  velká klubovna
 21.45 OHŇOVÁ SHOW, před stánkem u pláže

SOBOTA:
 8.30 – 9.30 RANNÍ JÓGOVÁNÍ, pro všechny, sraz u Laboratoře
 9.00 – 15.00 SKLENĚNÁ KORÁLKOVÁ DÍLNA, pro děti,
  mladší s rodiči, ve Stanu na trempské osadě 
  Libuňka, příspěvek na na 1 výrobek 50 Kč
 9.30 – 11.30 SEDMIHORSKÁ OLYMPIÁDA, pro menší děti,  
  sraz u recepce
 11.00 – 12.00 MAZLÍCI A HAVĚŤ S ANDREOU,
  pro všechny, velká klubovna
 17.00 – 17.30 ZA ZVÍŘÁTKY DO OHRÁDKY S ANDREOU,
  pro všechny, sraz pod dubem
 18.00 – 19.00 TAJEMSTVÍ ČOCHTANOVY MAPY,
  tipy na výlet s omalovánkou, pro děti s rodiči,
  na tržišti pod modřínem
 19.00 – 20.00 POHYBOVÉ HRÁTKY S BUBINOU, pro děti od 4 let,
  ve velké klubovně
 20.00 TÁBORÁK S RÁKOSNÍČKEM – POTLACH PRO DĚTI, 
  hraje Odrhovačka, u ohniště na osadě Libuňka

NEDĚLE:
 9.00 – 15.00 SKLENĚNÁ KORÁLKOVÁ DÍLNA, pro děti,
  mladší s rodiči, ve Stanu na osadě Libuňka,    
  příspěvek na 1 výrobek 50 Kč
 9.30 – 11.30 SEDMIHORSKÝ FOTBALOVÝ POHÁR O POHÁR,
  pro děti od 5 let, sraz u recepce
 10.00 – 12.00 GRAFIKA NA KOLENI S MARTINOU, pomocí jehly
  a grafických barev si vyrobíte pohlednici
  z tetrapakového obalu, pro děti od 8 let,
  menší s rodiči, ve Stanu na osadě Libuňka
  nebo před ním, příspěvek na materiál 40 Kč
 13.30 – 15.00 KOUZLENÍ S BARVAMI S MARTINOU, 
  výtvarná dílna pro děti i dospěláky, menší děti
  s rodiči, ve Stanu na osadě Libuňka nebo před ním,
  příspěvek na materiál 20 Kč
 16.00 – 17.30 BOSÁ VYCHÁZKA S MARTINOU 
  pro všechny, sraz pod dubem
 17.30 – 19.00 BLEŠÍ TRH NA DECE, pro všechny, kdo chtějí   
  zkusit směňovat i prodávat. Zboží vystavte na svoji
  deku, na tržišti pod modřínem.
 19.00 – 20.00 POHYBOVÉ HRÁTKY S BUBINOU, pro děti od 4 let,
  ve velké klubovně
 20.00 POTLACH S RÁKOSNÍČKEM A VEČERNÍ POHÁDKA 
  pro děti a rodiče, kteří chtějí být chvíli dětmi,
  velká klubovna


